
Uchwała Nr XXXVII/209/2009 

Rady Gminy Przytoczna 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/143/2008 Rady Gminy Przytoczna z dnia 31 października 

2008 r. w sprawie określenia wzorów formularzy obowiązujących na terenie Gminy Przytoczna 

dotyczących podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/143/2008 Rady Gminy Przytoczna z dnia 31 października 2008 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy obowiązujących na terenie Gminy Przytoczna dotyczących 

podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 117, poz. 1716) załącznik o numerze 4 – wzór 

formularza dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości ZN-1/B – otrzymuje brzmienie

określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Barski 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVII/209/2009

Rady Gminy Przytoczna

z dnia 16 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

ZN-1B 

ID: QBJLX-IQUYQ-QLTQL-HRRAC-YLGQO. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/dorotas/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/24F2FC48-DEBD-4AEE-AE4F-A5F5052EACD2/Zalacznik1.doc

